关于举办安庆师范学院创新创业大讲堂的通知
各团总支：

为倡导和弘扬创新精神，增强大学生的创新意识，培养我校学生的创新思维和创业能力，校团决定在全校范围内开设“安庆师范学院创新创业大讲堂”，大讲堂将邀请“大学生心中的创新创业先锋”作为主讲嘉宾，分享他们在创新创业道路上的宝贵经验和人生感悟，讨论青年们的人生问题和青春中国的社会问题，给予我校大学生现实的讨论和心灵的滋养。具体事宜通知如下：
一、首讲主题：从“草根”到电商“巨擘”
二、主 讲 人：檀    冲 （“小狗”牌吸尘器创始人CEO）
三、时    间：2012年4月2日（周二）上午9点

四、地    点：安庆师范学院创新创业大讲堂（龙山校区图书馆东报告厅）
五、参加人员：

1、龙山校区各学院30人/学院，菱湖校区10-20人/学院；
2、校学生会、社团联合会、各学生社团主要学生干部，创业协会、电子商务协会会员各30人。
请参加人员8：30到场。
特此通知。

                                       团    委

2012年4月1日